
PROVINCIA DI TREVISO 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE - AREA LAVORI E INCARICHI PROFESSIONALI

Esito di gara per l'affidamento  dei lavori  di realizzazione  della nuova

scuola primaria di via della Liberazione in Comune di Godega di S. Urbano

(TV)

1)Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Godega di S. Urbano - Via Roma,

75 – 31010 Godega S. Urbano (TV). Codice NUTS: ITD34   tel.0438433007– fax

0438430090  – http://www.comunegodega.tv.it–  P.E.C.:  comunegodega@pec.it;

mail: filippo.campolo@comunegodega.tv.it.

Ente Gestore Procedimento di gara: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda,

116 – 31100 Treviso, sulla base della convenzione stipulata il 23/12/2014.

Punti  di  contatto:  Coordinamento  Amministrativo  Settori  Area  Tecnica.

Tel.0422.656320/062  –  Fax:0422.656016  -  www.provincia.treviso.it;

P.E.C.:protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it;

e-mail:fabbricati@provincia.treviso.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3, comma 1 lett a), D.Lgs n.

50/2016. 

3)  CPV: 45214210-5 CIG: 78135308ED -- CUP E53I18000050005

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITD34 

5)Descrizione dell'appalto:  realizzazione  della nuova  scuola primaria di

via della Liberazione in Comune di Godega di S. Urbano (TV)

6) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio

dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ex  art.  95  del  D.Lgs.  n.

50/2016.

7) Data di conclusione del contratto: 27/11/2019. 

mailto:protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it
http://www.comune/


8) Numero di offerte ricevute: 8 (otto). 

9) Aggiudicatario: I.TEC SRL costruzioni generali con sede in Via Erizzo, 49

Villa  del  Conte  (PD),  NUTS  ITD36,  media  impresa  tel  049/9390166  Fax

049/9390262 mail gara@i-tecsrl.it

10) Valore dell'offerta:  Euro  1.320.210,85 corrispondente al ribasso del

11,931% sul valore posto a base di gara.

11)  Organo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Veneto,

Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia, con le modalità di cui al D.Lgs. n.

104/2010 e s.m.i. 

12) Bando di gara relativo al contratto di cui al presente avviso pubblicato

sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 28 del 06/03/2019.

Prot.73181 Treviso, 27/11/2019  

    Il Dirigente 

     f.to   Ing. Antonio Zonta 

      

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.


